9       Tenor supranarrate transactionionis, prestationis homagii, et recognitionis factum per supranoiminatum dominum Ludovicum de Beria millitem memorato Nobili et Potenti Domino Gallesio domino predicto loci Viriaci Montisveteris sequitur et est talis:

Nos officialis cure Gebennenis notum facimus universis quod coram mandato nostri Roberto de Clausis (=Clusis) notaro (=notario) curie nostri Gebennis jurato cui super hiis commissimus vices nostras et fidem plenam adhibenius et ipsius jurati et estium subscriptorum presentia propter hoc specialiter et personaliter constituti, videlicet vir Nobilis et Potens Gallesius dominus Viriaci et de Mont ex una parte et dictus Ludovicus de Berya miles ex altera, cum questio verteretur inter dictas partes super eo, videlicet quod dictus Gallesius ratione castri de Mont petebat a dicto Domino Ludovico sibi fieri tria homagia nobilia que asserebat predictus Gallesius predecessoribus suis dominies ? de Mont fuisse facta et petrata per predecessores prefati Domini Ludovici de Beria prout et quem ad modum per plures extentibus recognitiones dictus Gallesius dictum Dominum Ludovicum in presentia dicti notarii et testium subscriptorum realiter informavit... (provisions that the existing three homagia be combined into a single homagium), dated at Morges, in castro Morgie videlicet in logia vyridarii dicti castri Morgie presentibus Dominus Johanni de Dysi militi, Guillermo Mistralis de Mont domicello, Gyrardo comdominum Mollerii, Petro de Ursens ?, Girardo de la Granaz domicellis et pluribus aliis..., unacum dicto Roberto [de Clusis] jurato nostro, viam universe carni ingresso presente litera non levata, quam Mermetus Prengin de Vinsier notarius curie nostri Gebennis juratus ex commissione sibi facte per Reverendum in Cristo Patrem Dominum Guillierum Dei et Apostolice cedis gratia Gebennensis Episcopum de prothocolis dicti Roberti devanit et in ea se subscrispit ..., dated 08 jul 1385, and the transaction and recognition between the said Dominus Amedeus dominus Montisveteris et Rotuli and the said Nobilis Johannes de Novocastro dominus Vaulmarcus, miles, sequitur et est talis,

10v    05 oct 1463, Nobiles et Potentes Amedeus dominus Viriaci, Montisveteris et Rotuli ex una parte, et Johannes filius Nobilis et Potentis Domini Johannis de Novocastro domini de Vaulmarcu militis ex parte altera, cum questio et questiones materia verteratur..., four existing homagio are to be combined, and specifically,

11    Et primo, quod dictus nobilis Johannes de Novocastro sciens prudens gratis et spontanens ... confitetur et publice per presentes recognoscit ... se esse, velle esse, et esse debere hominem nobilem et legium de manu et ore prefati domini Viriaci ad causam castri nostri Montisveteris et suorum et tenere ab eodem domino in feudum nobili et legium sub dicto homagio, **res et possessiones, homagia, census, et alia infrascripta tanquam usufrutuarius in eisdem bonis et qua bona fuerunt alias recognitas**,